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kuzelkarského svazu Kraje Vysocina a Jiho¢eského kraje

Divize jih 2021/2022

Roc¢nik 2021/2022

11.2.2022

V tomto kole vyhral venku Sokol Sobénov, postoupil na 2. pficku a KK Jihlava B, postoupil
na 3. pfi¢ku. V ostatnich pfipadech vyhrala domaci druzstva. Tabulku vede stale Sokol Chotoviny
s 2 bodovym naskokem. Lokomotiva Tabor B okusila prvni vyhru v soutézi.

Vedouci Sokol Chotoviny nadélil doma ,kanara“ desatému Spartaku Pelhfimov, kdyz ho
porazil o 229 kuZelek. Nejvyrovnangjsi byl 2. a 5. duel, ktery hosté prohrali o 14 a 12 kuzZelek.
Domaci uhajili vedouci pficku, hosté zustali na 10. pficce.

Druha Jiskra Nova BystFice doma prohrala se ¢tvrtym KK Jihlava B 2:6 a 0 106 kuzelek.
Uvodni dvouduel skongil remizou 1:1 a 42 kuzelek pro hosty. | druhy dvouduel skongil remizou 1:1,
tentokrat 35 kuzZelek pro domaci. Pfed poslednim dvouduelem byl stav 2:2 a 7 kuZelek pro hosty.
Posledni a rozhodujici dvouduel byl v§ak zcela v rezii host(, vyhrali ho 0:2 a 0 99 kuzelek. Hostujici
Martin Dolak porazil vynikajicich 615 kuzelek. Domaci sestoupili na 4. pfi¢ku, hosté postoupili na 3.
pricku.

Sedmy Tatran Lomnice nad Luznici doma podlehl tfetimu Sokolu Sobénov vysoko 1:7 a o
87 kuzelek. Hosté vstoupili do zapasu vybornég, uvodni 4 duely vyhrali o 30, 6, 35 a 53 kuzelek a ujali
se vedeni 0:4 a 0 124 kuzelek, coz jim zajistilo minimalné bod a velkou Sanci na body dva. Domaci
vyhrali posledni 2 duely o 27 a 10 kuzelek, ale na bod to nestacilo. Domaci klesli na 8. pficku, hosté
postoupili na 2. pficku.

Osmy Slovan Jindfichiv Hradec doma nadélil ,kanara“ Sesté TJ Nové Mésto na Moraveé,
kdyz ji porazil o 277 kuzelek. Hosté pouze v uvodnich 2 duelech pokofili hranici 400 porazenych
kuzelek. Domacim se to povedlo ve vSech duelech. Domaci postoupili na 7. pfi¢ku, hosté zlstali 6.
pFicce.

Posledni Lokomotiva Tabor B doma zdolala devatou TJ Nova Véelnice 5:3 a 0 104
kuzelek. Uvodni dvouduel vyhrali doméaci 2:0 a o 45 kuzelek. Druhy dvouduel skongil remizou 1:1 a
179 kuzelek pro domaci. Na takto vysokém naskoku v porazenych kuzelkach mél zasluhu Vladimir
Kuéera, ktery porazil 608 kuzelek. Pfed poslednim dvouduelem byl stav 3:1 a 224 kuzelek pro
domaci. Zapas byl tedy prakticky rozhodnuty. Posledni dvouduel vyhrali hosté 0:2 a ,pouze“ o 120
kuzZelek, coz na bod nebo body nestacilo. Domaci ziskali svi prvni body v soutéZi a na poslednim
misté snizili ztratu z 10 na 8 bodu, hosté zustali na 9. pficce.

NejlepSiho vykonu v tomto kole na 120 HS: 3389 dosahlo druzstvo: KK Jihlava B
Nejlepsiho vykonu v tomto kole na 100 HS: 2618 dosahlo druzstvo: TJ Slovan Jindrichtv
Hradec
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Vysledky 15. kola

Souhrnny prehled vysledkii:

TJ JISKRA NOVA BYSTRICE - KK JIHLAVA B 2:6 3283:3389 9.0:15.0 11.2.
TJ TATRAN LOMNICE NAD LUZNICI - TJ SOKOL SOBENOV 1:7 2504:2591 9.0:15.0 11.2.
KK LOKOMOTIVATABORB - TJ NOVA VCELNICE 5:3 3312:3208 13.0:11.0 11.2.
TJ SLOVAN JINDRICHUV HRADEC - TJ NOVE MESTO NA MORAVE 8:0 2618:2341 19.0:5.0 11.2.
TJ SOKOL CHOTOVINY - TJ SPARTAK PELHRIMOV 8:0 3375:3146 18.0.6.0 11.2.
Tabulka druzstev:
1. (1) TJ Sokol Chotoviny 14 10 1 3 77.5:34.5 203.0:133.0 3031 21
2. (3) TJ Sokol Sobénov 14 9 1 4 66.5:45.5 1745:161.5 2858 19
3. (4) KKJihlavaB 13 9 0 4 62.5:41.5 171.5:140.5 3061 18
4. (2) TJ Jiskra Nova Bystfice 14 8 1 5 63.0:49.0 169.0:167.0 2937 17
5. (5) TJBlatna 13 6 2 5 59.0:45.0 165.0:147.0 3024 14
6. (6) TJNovéMéstonaMoravé 13 6 1 6 54.0:50.0 161.0:151.0 2902 13
7. (8) TJ Slovan JindfichGv Hradec13 6 0 7 50.5:53.5 152.5:159.5 2683 12
8. (7) TJ Tatran Lomnice nad Luznici 14 6 0 8 48.5:63.5 169.0:177.0 2646 12
9. (9) TJ Nova Vcelnice 13 5 0 8 43.5:60.5 140.5:171.5 2863 10
10. (10) TJ Spartak Pelhfimov 13 5 0 8 40.0:64.0 150.0:162.0 2905 10
11. (11) KK Lokomotiva Tabor B 14 1 0 13 27.0:85.0 130.0:206.0 2814 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
1x Martin Dolak KK Jihlava B 615 1x Martin Dolak KK Jihlava B 115.62 615
4x Viadimir Kucera Lok. Tabor B 608 2x Pavel Picka Jin.Hradec 109.8 464
1x Tibor Pivko N. Véelnice 603 4x Viadimir Kuc€era Lok. Tabor B 109.7 608
1x Marie Myslivcova Lok. Tabor B 581 1x Tibor Pivko N. Véelnice 108.8 603
5x Zbynék Hein Chotoviny 575 3x Josef Holicky Jin.Hradec 107.44 454
6x Libor Hrstka Chotoviny 574 4x Kamil Sedivy Sobénov 107.41 447

Podrobné vysledky kola:

TJ JISKRA NOVA BYSTRICE 3283 2:6 3389 KKJIHLAVAB

Marek Augustin 118 154 136 143 551 2.5:1.5 564 165 144 112 143 Jaroslav Matéjka
Iva Molova 132 121 138 135 526 1:3 555 138 147 153 117 Lukas Novak
Petr Tomek 131 154 150 128 563 3:1 527 144 122 138 123 Martin Copak
Marek B&houn 142 143 134 149 568 2:2 569 133 167 145 124 Jakub Copak
Marek Chvatal 137 138 105 139 519 0.5:3.5 559 151 138 121 149 Miroslav Pleskal
Jan Havliéek st. 143 140 135 138 556 0:4 615 149 164 149 153 Martin Dolak
rozhodc¢i: Marek Chvatal

Nejlepsi vykon utkani: 615 - Martin Dolak
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TJTATRAN LOMNICE NAD LUZNICE 2504  1:7 2591 TJ SOKOL SOBENOV
Jifi Doktor 136 62 158 61 417 2:2 447 157 53 157 80 Kamil éedivy’
Rudolf Pouzar 152 67 153 54 426 2:2 432 143 87 141 61 Jaroslav Prommer
Jan HoleCek 148 57 140 62 407 1:3 442 143 79 142 78 Bohuslav Sedivy
Jan Nosek 128 72 137 44 381 0.5:3.5 434 141 72 150 71 Milan Sedivy
Marek BastyiF 153 80 144 54 431 2:2 404 144 54 146 60 Roman Grznarik
Zdenék Doktor 150 62 149 81 442 1.5:2.5 432 167 63 149 53 Josef Sedivy ml.
rozhod¢i: Zdenék Doktor
Nejlepsi vykon utkani: 447 - Kamil Sedivy
KK LOKOMOTIVATABORB 3312 5:3 3208 TJNOVA VCELNICE
Martin Jinda 136 140 136 112 524 3:1 527 135 135 130 127 Kamil Pivko
Marie Myslivcova 153 138 130 160 581 3:1 533 116 132 152 133 Pavel Domin
Pavel Kofinek 140 137 143 125 545 1:3 544 118 140 147 139 Martin TySer
Vladimir Kuéera 146 131 163 168 608 4:0 430 116 119 99 96 Jifi Hembera *1
Petr Klimek 146 151 129 124 550 1:3 603 150 131 164 158 Tibor Pivko
Petra Hodouskova 128 136 126 114 504 1:3 571 143 130 153 145 Jifi Slovak
rozhod¢i: Zdenék Zeman
stfidani: *1 od 61. hodu Stanislav Neugebauer
Nejlepsi vykon utkani: 608 - Viadimir Kucera
TJ SLOVAN JINDRICHUV HRADEC 2618 8:0 2341 TJ NOVE MESTO NA MORAVE
Jan Cukr 153 59 155 63 430 3:1 419 148 53 138 80 Karel Hlisnikovsky
Josef Holicky 151 63 168 72 454 3:1 424 140 61 170 53 Petr Hlisnikovsky
Jifi Hana 162 79 156 54 451 4:0 353 129 52 128 44 Michal Miko
Pavel Picka 154 81 159 70 464 4:0 363 136 32 133 62 Pavel Skoda
Jaroslav Opl 163 35 150 71 419 3:1 394 132 59 141 62 Libuse Kub&nova
Vladimir Stipl 149 49 139 63 400 2:2 388 131 59 154 44 Jifi Loucka
rozhodc¢i: Vedouci druzstev
NejlepSi vykon utkani: 464 - Pavel Picka
TJ SOKOL CHOTOVINY 3375 8:0 3146 TJ SPARTAK PELHRIMOV
Pavel Makovec 144 133 131 148 556 3:1 527 125 138 121 143 Ota Schindler
Petr Kiemen 150 115 131 156 552 3:1 538 148 121 123 146 Lucie Smrékova
Jan Barton 154 141 137 123 555  4:0 487 119 122 124 122 Tomas Rysl
Jan Forter 120 135 160 148 563 2.5:1.5 520 123 135 136 126 Vaclav Novotny
Zbynék Hein 142 138 152 143 575 2:2 563 145 125 139 154 Jan JanU
Libor Hrstka 150 148 126 150 574 3.5:0.5 511 141 127 126 117 Libor Linhart
rozhod¢i: Zbynék Hein
Nejlepsi vykon utkani: 575 - Zbynék Hein
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Ondfej Matula KK Jihlava B 578.90 3784 2005 25 6/8 (606)
2. Jan Barton TJ Sokol Chotoviny 556.71 370.6 186.1 4.5 7/8 (617)
3. Libor Hrstka TJ Sokol Chotoviny 551.36 369.8 181.6 4.5 7/8 (594)
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Petr Hlisnikovsky
Kamil Sedivy
Martin TySer
Marek BastyF
Vladimir Kucera
Milan Sedivy
Marek Chvatal
Michal Miko
Jaroslav Prommer
Jaroslav Matéjka
Kamila Dvorakova
Roman Grznarik
Milo$ Stloukal
Jifi Vokurka
Pavel Domin
Jan Janu
Bohuslav Sedivy
Lucie Smrékova
Ota Schindler
Marek Béhoun
Kamil Pivko

Jifi Doktor
Martin Jinda

Vit Kobliha

Petr Tomek

lva Molova
Daniel Lexa

Jifi Hana

Pavel Sablik
Josef Sedivy ml.
Zdenék Doktor
Jan Forter
Libor Linhart
Petr Klimek
Martin Pycha
Marcel Pouznar
Pavel Korinek
Pavel Skoda
Zdenék Zeman
Rudolf Pouzar
Pavel Picka

Jifi Loucka

Jan HolSan
Tomas Rysl
Vladimir Stipl
Jan Nosek

Jan Holecek
Petra Hodouskova
Stanislav Neugebauer
Josef Holicky
Jaroslav Opl
Martin Dolak
Miroslava Matéjkova
Robin Parkan
Daniel Braun
Vit Jirovec

Petr Dobe$
Marek Augustin
Jakub Copak
Lukas Pavel
Martin Copak
Martin Vrecko
Vaclav Novotny

TJ Nové Mésto na Moravé
TJ Sokol Sobénov

TJ Nova Vcelnice

TJ Tatran Lomnice nad Luznici
KK Lokomotiva Tabor B
TJ Sokol Sobénov

TJ Jiskra Nova Bystfice

TJ Nové Mésto na Moraveé
TJ Sokol Sobénov

KK Jihlava B

TJ Sokol Chotoviny

TJ Sokol Sobénov

TJ Nové Mésto na Moraveé
TJ Blatna

TJ Nova Vcelnice

TJ Spartak Pelhfimov

TJ Sokol Sobénov

TJ Spartak Pelhfimov

TJ Spartak Pelhfimov

TJ Jiskra Nova Bystfice

TJ Nova V¢celnice

TJ Tatran Lomnice nad Luznici
KK Lokomotiva Tabor B
TJ Blatna

TJ Jiskra Nova Bystfice

TJ Nova V¢elnice

TJ Jiskra Nova Bystfice

TJ Blatna

TJ Slovan Jindfichtv Hradec
TJ Slovan Jindfichtv Hradec
TJ Nové Mésto na Moraveé
TJ Sokol Sobénov

TJ Tatran Lomnice nad Luznici
TJ Sokol Chotoviny

TJ Spartak Pelhfimov
KK Lokomotiva Tabor B
TJ Jiskra Nova Bystfice
KK Lokomotiva Tabor B
KK Lokomotiva Tabor B
TJ Nové Mésto na Moravé
KK Lokomotiva Tabor B
TJ Tatran Lomnice nad Luznici
TJ Slovan Jindfichtav Hradec
TJ Nové Mésto na Moraveé
TJ Tatran Lomnice nad Luznici
TJ Spartak Pelhfimov

TJ Slovan Jindfichtuv Hradec
TJ Tatran Lomnice nad Luznici
TJ Tatran Lomnice nad Luznici
KK Lokomotiva Tabor B
TJ Nova Véelnice

TJ Slovan Jindfichav Hradec
TJ Slovan Jindfichav Hradec
KK Jihlava B

TJ Spartak Pelhfimov
KK Jihlava B

KK Jihlava B

KK Jihlava B

KK Jihlava B

TJ Jiskra Nova Bystfice
KK Jihlava B

TJ Blatna

KK Jihlava B

TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ Spartak Pelhfimov

545.80
539.83
539.58
539.28
538.17
537.44
537.25
536.15
535.63
535.26
534.44
532.85
532.38
531.28
529.46
527.97
527.63
525.20
524.98
524.67
524.08
524.07
522.81
520.84
520.48
519.51
518.66
517.14
517.10
516.34
515.64
515.39
513.32
513.12
505.40
504.50
503.97
502.82
502.29
501.08
499.43
496.53
496.10
494.62
493.32
491.28
490.63
482.88
480.52
472.28
471.26
462.98
450.60
596.00
591.00
580.00
578.40
572.00
559.00
550.40
549.33
544.79
543.41
539.53
537.68

369.3
371.4
365.9
365.7
369.3
363.8
362.7
361.8
356.7
360.8
3563.5
364.2
350.3
362.9
363.1
356.0
3565.2
361.7
357.5
359.2
358.8
353.6
357.9
356.4
353.6
359.7
357.7
3563.7
357.8
358.8
347.2
361.1
343.7
349.3
350.1
356.0
345.7
345.6
342.4
352.1
345.0
339.7
344 .1
339.7
350.9
348.2
347.1
329.2
340.3
331.6
333.9
324.2
323.8
368.0
376.0
387.0
363.3
391.0
365.0
374.8
367.6
368.1
362.7
363.4
363.9
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176.5
168.5
173.7
173.6
168.8
173.6
174.6
174.3
179.0
174.5
181.0
168.7
182.1
168.4
166.4
171.9
172.4
163.5
167.5
165.5
165.3
170.4
164.9
164.4
166.9
159.9
160.9
163.4
159.3
157.5
168.4
154.3
169.6
163.9
155.3
148.5
158.3
157.2
159.9
149.0
154.4
156.8
152.1
154.9
142.4
143.1
143.5
153.7
140.2
140.7
137.3
138.8
126.8
228.0
215.0
193.0
215.1
181.0
194.0
175.6
181.8
176.7
180.8
176.1
173.8

3.6
49
4.5
6.8
43
5.6
5.3
6.2
3.7
4.9
3.7
4.9
4.6
4.7
7.0
5.0
7.0
6.1
7.1
6.4
6.8
5.6
9.5
9.3
4.8
7.5
54
6.4
6.9
9.7
6.4
8.5
4.3
7.7
6.1
9.4
11.3
8.8
9.1
7.9
5.9
7.9
11.3
10.3
7.0
9.2
11.9
10.1
10.8
11.3
14.5
13.7
15.6
3.5
3.0
0.0
0.5
5.0
1.0
5.7
3.9
5.0
6.7
7.9
6.9

77
8/8
8/8
5/7
6/9
8/8
77
77
7/8
7/8
7/8
8/8
5/7
77
7/8
7/8
7/8
8/8
8/8
77
8/8
77
6/9
5/7
6/7
8/8
6/7
6/7
8/8
7/8
6/7
7/8
6/7
7/8
8/8
6/9
6/7
7/9
9/9
5/7
7/9
6/7
8/8
77
5/7
8/8
7/8
5/7
6/7
7/9
7/8
8/8
8/8
2/8
1/8
1/8
2/8
1/8
1/8
417
5/8
417
4/8
3/7
4/8
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595
543
556
443
458
509
548
528
554
427
511
542
425
581
509
508
565
419
502
412
490
394
392
457
378
362
361
361

AAA,\AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA
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¢islo startu

Jan Havlicek st. TJ Jiskra Nova Bystfice 531.79 3564 1754 45 4/7
Stanislav Knize TJ Blatna 521.67 358.9 162.7 6.8 3/7
Ladislav Takacé KK Lokomotiva Tabor B 520.69 3493 1714 5.0 5/9
Lucie Muskova TJ Sokol Sobénov 520.20 364.8 1554 9.0 1/8
Ondrej Sysel TJ Sokol Sobénov 518.70 348.3 1704 6.6 1/8
Josef Ferencik TJ Sokol Sobénov 517.73 359.3 158.5 94 3/8
Matyas Stransky KK Jihlava B 514.60 350.7 1639 6.6 3/8
Karel Hlisnikovsky TJ Nové Mésto na Moravé  513.90 3524 1616 8.0 4/7
Jan Vintr TJ Spartak Pelhfimov 512.75 3499 1629 7.0 5/8
Lucie Hlavadova TJ Nové Mésto na Moravé 51240 366.0 146.4 13.2 117
Josef Fucik TJ Spartak Pelhfimov 511.00 351.0 160.0 5.0 1/8
Josef Mike$ TJ Blatna 510.77 350.6 160.2 8.1 a/7
Jan Sebera TJ Nova Vcelnice 510.00 352.8 157.2 4.8 1/8
Marie Myslivcova KK Lokomotiva Tabor B 509.50 360.5 149.0 13.0 4/9
Jifi Partl TJ Nové Mésto na Moravé  509.00 334.0 175.0 3.0 1/7
Jifi Hembera TJ Nova Véelnice 508.00 358.0 150.0 13.0 1/8
Petr Kiemen TJ Sokol Chotoviny 507.48 3599 1476 114 5/8
Stanislav Partl KK Jihlava B 502.80 3444 158.4 3.6 1/8
502.00 364.0 138.0 11.0 1/0
Vladimir Klima TJ Nova Vcelnice 494,40 337.2 157.2 12.0 1/8
Jifi Kaco TJ Slovan JindfichGv Hradec 489.00 341.0 148.0 125 2/8
Libuse Kubénova TJ Nové Mésto na Moravé 472.80 327.6 1452 15.6 1/7
Bohumil Nentvich TJ Spartak Pelhfimov 470.40 334.8 1356 15.6 1/8
Daniel Klimt TJ Tatran Lomnice nad Luznici 457.00 339.0 118.0 22.0 1/7
Petra Svobodova TJ Nové Mésto na Moravé  453.60 331.2 1224 84 1/7
Jan Slipka TJ Tatran Lomnice nad Luznici 434.40 310.8 123.6 14.4 1/7
Jaroslav Nedoma KK Jihlava B 433.20 3156 1176 13.2 1/8
Josef Sedivy st. TJ Sokol Sobénov 433.20 328.8 1044 15.6 1/8
Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo

24513 Marie Myslivcova 11.02.2022 KK Lokomotiva Tabor B

1597 Véclav Novotny 11.02.2022 TJ Spartak Pelhfimov

24889 Jan Holeéek 11.02.2022 TJ Tatran Lomnice nad LuZnici

17601 Karel Hlisnikovsky 11.02.2022 TJ Nové Mésto na Moravé

8901 LibuSe Kubénova 11.02.2022 TJ Nové Mésto na Moravé

registracni ¢islo

Hraci dopsani na soupisku:

Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo

Program dalsiho kola:

1x
3x
3x
1x
2x

16. kolo

18.2.2022 pa 17:30 TJ Slovan JindfichGv Hradec - TJ Blatna

18.2.2022 pa 17:30 TJ Sokol Sobénov - TJ Nové Mésto na Moravée

18.2.2022 pa 17:30 KK Lokomotiva Tabor B - TJ Tatran Lomnice nad Luznici
-- volny los -- - TJ Sokol Chotoviny

18.2.2022 pa 18:30 TJ Spartak Pelhfimov - TJ Jiskra Nova Bystfice

19.2.2022 so 17:00 KK Jihlava B - TJ Nova Vc¢elnice
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